1

南昌市教育局
洪教思政字〔2023〕4 号

南昌市教育局关于公布 2022－2023 学年度
普通中学市级“三好学生”“优秀学生干部”

和“先进班集体”名单的通报

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办、各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校:

为认真贯彻党的二十大精神，落实立德树人根本任务，

促进学生德智体美劳全面发展，培育和践行社会主义核心价

值观，根据《南昌市教育局关于评选 2022-2023 学年度普通

中学市级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》，

经民主评选推荐，集中审核，决定授予南昌市第一中学高三

（3）班廖城华等 881 名同学 2022-2023 学年度南昌市“三

好学生”称号，授予江西师大附中高三（5）班张一涵等 292

名同学 2022-2023 学年度南昌市“优秀学生干部”称号，授

2

予南昌县莲塘第一中学高二（23）班等 189 个班级 2022-2023

学年度南昌市“先进班集体”称号。现将名单予以公布(具

体名单见附件)。

希望所有先进个人和集体珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再

厉，继续践行社会主义核心价值观，发挥榜样力量，树立典

型。希望全市中小学生以他们为榜样，不断提高自身综合素

质，为成为担当民族复兴大任的时代新人而努力，为实现中

华民族伟大复兴而不懈奋斗。

附件：南昌市 2022-2023 学年度市级三好学生、优秀学

生干部、先进班集体名单

南昌市教育局

2023 年 8 月 16 日

南昌市教育局办公室 2023 年 8 月 18 日印发